ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA – DSEI RIO TAPAJÓS – PARÁ

CONVÊNIO Nº 878448/2018

EDITAL Nº 03/2021 - OSSHMTJ DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL
CARÁTER TEMPORÁRIO

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, em consonância à anuência da Secretaria Especial de Saúde Indígena – SESAI, convoca os candidatos
relacionados abaixo para comparecer no seguinte endereço e horário:

Rua Homero Gomes de Castro, 177. Bairro Bela Vista, Itaituba - PA, 68180-250

07/04/2022 entre 09h e 13h.

O candidato convocado deverá comparecer munido dos documentos previstos no ANEXO II - LISTA DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO, conforme
as disposições informadas nos itens 8 e 9 deste edital.

CANDIDATO CARGO

THAIS FERREIRA BARRETO ENFERMEIRO EM SAÚDE INDIGENA II

ROMUALDO DACE MUNDURUKU TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM
SAÚDE INDIGENA II